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Vuosi 2025 oli Albatrossin 34. toimintavuosi.  
 
Seuran hallitus kokoontui ABC Amiraalin kahviossa 12.3.2025. Paikalla olivat: Kari Peltola (puh.joht.), 
Matti Laine  (tilinhoitaja), Pertti Valkonen, Juhani Virolainen ja Jukka Marttonen.  
* Kokouksessa käytiin läpi ja hyväksyttiin vuoden 2024 tilinpäätös ja toimintakertomus 
toiminnantarkastajalle. 
* Keskusteltiin vuoden 2025 toimintasuunnitelmasta ja tulo/menoarviosta 
* Keskusteltiin tulevasta kaudesta – ei havaittu erityistä muutostarvetta.  
*  Jäsenmaksuksi määritettiin entinen 45,- € 
* Matti lupasi hoitaa kesäksi Kymen Sanomien liikuntapalstalle ilmoituksen viikoittaisista kuntosouduista 
* Mietittiin kevään talkootöitä 

 
Souturannan omistuksessa oli tapahtunut muutos, minkä ei pitäisi vaikuttaa souturannan käyttöoikeuteen.  

*  kopio ylen sivuilta 2.1.2025 
 
Soutukauden aloitus 

Jälleen K Kovanen oli vauhdissa sisäsoudun SM-kisoissa: 2000 m 1.2.2025 Hämeenlinnassa 
pronssia! (valitettavasti ei Albatrossin edustuksella, mutta otamme osan  kunniasta) 
Kimmon mietteitä WhatsApissa: Kun tulin keväällä 2013 Albatrossiin soutamaan, en arvannut 
kuinka hulluksi tämä homma omalta osaltani menee. 
 

Vuosikokous hoidettiin 26.4.2025 talkoiden yhteydessä. Paikalla olivat Pertti Valkonen, Juhani Virolainen 
ja Kari Peltola. Hetken aikaa paikalla olivat myös Pekka Tiili ja Ulla Owens. 
Koska paikalla oli vain kolme henkilöä, niin muutoksia seuran toimintaan ei katsottu mahdolliseksi. 
Seuran puheenjohtajana jatkaa Kari Peltola, jäsenet Pertti Valkonen, Juhani Virolainen, Arto Tynys ja 
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Jukka Marttonen. (ei erillistä varajäsentä). Matti Laine jatkaa rahastonhoitajana sekä Pekka Tiili 
tilintarkastajana. Pekan varalla toimii Ilpo Hakkarainen. Nämä oletuksena, eikä henkilöiltä erikseen 
varmistettu. 
Talkoissa ei ollut tarvetta veneiden isompaan kunnostukseen. Jussi oli korjannut yhden airon lavan ja 
lakkasi kaikkien airojen lavat. 
Kesän aikana Juhani Virolainen siivosi souturannasta vanhoja haapoja, jotka katsottiin vaarantavan sekä 
henkilöitä että kalustoa. Apuna hänellä oli turvaamassa 1-2 seuran jäsentä. 
 
Hallitus piti keskustelutuokion sunnuntaina 21.9.2025 (Soutuharjoitusten jälkeen), mikä katsottaneen 
hallituksen kokousta vastaavaksi tilannepäivitykseksi. 
 
* Harri Laitisen lopettaessa soudut Kotkassa, hän lähetti WhatsApissa terveiset: Omalta osaltani kiitän ja 
kumarran kaikista kolmen vuoden aikaisista souturetkistä. Olen oppinut saarista ja Kotkan merihistoriasta 
paljon. Oliko Pepe niitä siltoja Kotkansaaren kierrossa 11kpl? 😁 
 

   
Syyskuussa yksi loisteputki oli saanut tarpeekseen ja Arto (sähkömiehen pätevyys) kävi sen myöhemmin 
korjaamassa. Hän ehti myös etelään, mistä terveisiä ”Kalispera!” 
 
1.11.2025 Syyssiivous 
Venekärryjen suojat pestiin, laiturikettinki hankittu, mutta ei kiinnitetty, yleistä siivoilua 
Veneiden metalliset keulaosat korjattu, reikiä ja rakoja hitsipaikattu. 
Pohjoisen puoleisen sivuseinän sammaloituminen pestiin aiemmin pois ja nyt seinä maalaus uusittiin. 
  Tänään saimme kaikki talkoolistan työt tehtyä. Ainoa työ, veneen kääntö jäi tekemättä mikä katsottiin 
seitsemälle paikalla olevalle riskiksi. Taltioin tilaisuudesta muutaman kuvan ja liitin ne tähän muistioon. 
Kolme osallistunutta eivät ole kuvissa. Itse olen kameran takana, Aila oli hakemassa talouspaperia ja 
Eero oli poistunut.  
 
Lipunlasku merkitsi jälleen yhden soutukauden loppua. 
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Hallitus päätti toimintavuoden 12.12.2024 lounastamalla Satama-areenalla 
 
 
SOUTUTOIMINTA 
Jäsenmaksun maksaneita oli 26, mikä on yhtä kuin edellisenä vuotena. 
Ensimmäisen kerran päästiin vesille 14.5.2025 ja viimeinen soutuharjoitus oli syksyllä 22.10.2025.  
Soutukirjanpidon mukaan soutukertoja kertyi kaikkiaan 43, joista kolme olivat asiakassoutuja. 
Kymenlaakson keskussairaala leikkausyksikkö kävi kesäkuussa ja Ekami kahdella veneellä elokuussa. 
Sulkavalle ei tänä vuonna ollut Albatrossin venettä.  
Harjoituksissa oli mukana kaikkiaan 56 soutajaa mukaan lukien 34 asiakassoutajaa. Soutukirjanpidossa 
oli yksittäisiä henkilösoutusuorituksia kaikkiaan 355. 
Soutukirjanpidon mukaan perämiehenä vuorottelivat Valkonen (19), Virolainen (11) ja Peltola (13). 
Tahtiairoissa urakoivat Linda (21) ja Reetta (18). Luvut suluissa ilmaisevat kertoja. 
Kymen Sanomien lehti ilmoittelu ei innostanut kuntoilijoita Mukana olleista ei kirjattu selkeästi ilmoituksen 
perusteella tulleeksi. Linda ja Reetta sitä vastoin saivat liikkeelle useita omia kavereitaan. 
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 Kesältä Jonnan terveiset Reiniltä. Ilmeisesti pitäisi päästä vesille? 
 
Poikkeuksellinen tapahtuma koettiin elokuussa, kun kaksi alaikäistä mieshenkilöä innostuivat 
hyökkäilemään kirkkovenettä kohti Sipulisaaren kierron jälkeen. Asiasta käytiin jälkiselvittelyä yhdessä 
poikien ja heidän vanhempiensa kanssa, sekä asia vietiin poliisien tietoon. Lokakuussa poliisista 
ilmoittivat että heidän puolesta se syksyinen vene hyökkäys episodi on saatettu loppuun.  
 
KALUSTO 
Veneet ovat päällisin puolin hyvässä kunnossa. 
 
VARAINHANKINTA 
Jäsenmaksujen ja asiakassoutujen tuotto oli kohtalaista ja rahaa saatiin hieman kerrytettyä kassaan 
seuran toiminnan ylläpitämiseksi. Nyt näyttäisi ettei olisi tarvetta jäsenmaksun korotuksiin kunhan vain 
saadaan hoidettua kohtuullisesti asiakassoutuja. Suurempiin kalustokuluihin ja -hankintoihin nykyisillä 
varoilla kuitenkaan ole mahdollisuuksia, eikä niitä myöskään ole suunnitelmissa. 
 
 
TIEDOTTAMINEN 
Seuran kokouksista tiedotetaan jäsenistölle puhelimeen tekstiviestillä. Seuran toimintaa esitellään netissä 
sivustolla www.soututeamalbatrossi.fi , lisäksi facebookissa on ryhmäsivut Soututeam Albatrossi (Kotka). 
Soutuharjoituksiin osallistumisesta on käytetty Whatsapp sovellusta, missä ryhmään liittyneet ilmoittavat 
jos ovat tulossa harjoituksiin. Halukkaat voivat liittyä ryhmään, jota on ylläpitänyt Arto Tynys.  
Tänä vuonna yritettiin innostaa lisää kuntoilijoita mukaan toimitaan ilmoittamalla koko kesän ajan Kymen 
Sanomien Tapahtuma-palstalla harjoituksista. Kuten aiemmin kävi ilmi sitä kautta ei soutukiinnostusta 
tuntunut löytyvän. 
 
LOPUKSI 
Haluamme tarjota jatkossakin miellyttäviä sotukokemuksia. Aktiivisia soudun harrastaijia kaivataan 
lisäämään jäsenkuntaa. Kuntoliikunnan lisäksi olisi myös tilaa kilpailutoimintaan halukkaille. 
 
 
Liikuntaterveisin,  HALLITUS 2025 
 

 
 

http://www.soututeamalbatrossi.fi/

